Kaffeewagen

Mineral PET 5d|

Coca-Cola, Rivella rot, Apfelschorle
Mineralwasser (mit und ohne Kohlensaure)

Moscht und Bier

Hofderer Bier 3.3dl
Sonnwendlig Bier (alkoholfrei) 3.3dl
Suure Moscht Méhl 5d|
Suure Moscht Mohl (alkoholfrei) 5d|
Wein
Weiss : 5dl
Caves du Paradis Sierre, Assemblage 1dl
Rot: 5d|
Navarra DO, Tierra Rubra, Spanien 1dl

Kaffee und Tee

Creme, Nature
Pfefferminztee, Hagebuttentee
Winterzauber-Punsch (alkoholfrei)

Kafi-Theilersbirne, Zwatschge, Chriter
Holdrio, Tee-Zwatschge

Wiehnachtskafi (mit Aprikosen-/Mandeldestillat)
Schnauzlikafi (mit Baileys)

5.00 Fr.

5.00 Fr.
5.00 Fr.

6.00 Fr.
6.00 Fr.

20.00 Fr.

5.00 Fr.

20.00 Fr.

5.00 Fr.

4.00 Fr.
4.00 Fr.
4.00 Fr.

5.00 Fr.
5.00 Fr.

7.00 Fr.
7.00 Fr.
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